CIRCUITO ESTACOES MTB - VERAO

Relatério Faixa Etaria Geral - SPORT - Masculino

Descrigdo Faixa

Masculino de 16 até 19 anos

Masculino de 20 até 24 anos

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num.
1 1001
2 1003
3 1005
4 1002
5 1007
6 1008
7 1000
8 1006
1 1010
2 1024
3 1015
4 1019
5 1023
6 1017
7 1021
8 1018
9 1012
10 1020
11 1016
12 1009
13 1014
14 1013
15 1022

Nome

ESDRAS MAXWEL RODRIGUES
KAIE NOGAROLLI

MATHEUS LORENTZ

JHONATAN VINICIUS DA CRUZ SOUZA
RICHARD LUAN DA SILVA OLIVEIRA
VICTOR HUGO DE SOUZA

ANDRE CARDOSO

MICHAEL DE OLIVEIRA MACHADO

ANDERSON ANDRADE GONCALVES
WILLIAN KOEP DE SOUZA
GELSON CAMARGO

LUIZ FENIPE DA SILVA

TIAGO MEDEIROS DOS REIS
JOAO MATHEUS MOLINA ZAMBAO
RICHARD GREIN

LEANDRO ALELUIA DE MATOS
CHRISTOPHER SANTOS MOREIRA
RENATO CARVALHO

JOAO GUILHERME BUENO
ALESSANDRO ALELUIA DE MATOS
FELIPE WOICIEKOSKI

EDUARDO DOS SANTOS
RODRIGO ALBERTO BEAL MATIAS

Idd.

17
18

19
17
16
18
18
17

20
24
22
20
24
21
23
24
22
20
20
21
23
22
24

Equipe

BIKERUNNERS SPORT BIKE
AMC CASA DA MOTO BIKE
SHOP KAKACIA
KLEMBA BIKES
PEDALA FAZENDA
PEDALA FAZENDA
JAMUR BIKES
PROHEALTH
MARCZAK BIKE PARTS

ARO BIKE TEAM
ESTRELA BIKE
FOCA BIKES
ARO BIKE TEAM
MORO MTB
PREFEITURA DE PIRAQUARA
PEDALAR E ARTE
PROHEALTH
PEDALA FAZENDA

FOCA BIKES
PROHEALTH
WOICIEKOSKI
AVULSO
MATIAS

Relatério emitido em 15/03/2016 as 16:28:17

Tempo

01:08:38
01:14:38

01:21:04
01:28:05
01:29:49
01:31:55
01:42:16
01:45:22

01:08:40
01:09:54
01:13:13
01:14:08
01:15:43
01:16:45
01:18:35
01:18:58
01:23:45
01:25:40
01:25:48
01:26:44
01:34:52
01:41:24
03:00:20
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Masculino de 30 até 34 anos
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10
11
12

13
14
15

1030

1031
1038
1029
1040
1027
1034
1028
1035
1032
1033
1037
1025
1036
1113
1039
1026

1064
1043
1045
1061
1063
1068
1051

1055
1059

1066
1067
1054

1069
1119
1052

EVERTON FERNANDO HEGLER

GUILHERME HIURKO

MICHEL DOS SANTOS BORGES
CLEITON CRISTIANO BONFIM SANTOS
YAN GALVAO DE CAMARGO ESPINOLA
ALLAN RODRIGO RAMOS MULER

LUIZ ROBERTO DA SILVA PONTES
ANDERSON PENKAL

MARCIO VALENTE

HERICK GRITTEN DA SILVA

JOAO MARIO DOS SANTOS CEMIN
MICHAEL TAUA GAPSKI

ADRIANO FABRICIO

MARCOS VINICIUS OLIVEIRA FRANCO
ROBERTSON CESAR LUZ

VICTOR VOLOCHTCHUK DE ARAUJO
ALEXANDRE SCUPINARI

ROBSON CAVALHEIRO
BIANCO MARTINS DA CRUZ
DANILO CARDOSO SARAIVA
OSVALDO NARLOCH JUNIOR
RENE REETZ

THIAGO LUIZ BARRETO DIAS
FABIO MOROSKI

JOSE CLAUDINEI DOS SANTOS
MATEUS BIEMBENGUTT DE SOUZA

RODRIGO GUIMARAES P. NICOLETTI
RODRIGO MONTEIRO DE BORBA
IVANDRO MORONI

TRAJANO RODRIGO A. SOARES
HEVERSON DIEGO FERREIRA
FRANCISCO JONY BORIO DO AMARAL

29

27
26
29
26
26
25
28
28
27
26
26
25
25
29
26
25

30
34
34
32
30
32
31

32
31

34
30
30

31
32
34

ATTACK MTB PONTA
GROSSAPR
CICLES LANGNER
FOCA BIKES
BARON BIKES
PEDALINHO
MORO MTB
MARMORARIA EBENEZER
GRAXAIM
PEDAL DEMENCIA
GRITTEN

PRO TORK MULTICICLO TEAM
ARAUJO BIKE
FRANCO

CWBIKERS
CWBIKERS

ESTRELA BIKE
ESTRELA BIKE
STAFF / ESTRELA BIKE
EQUIPE MATA ATLANTICA
BIKE BROTHERS
CICLES LANGNER
CICLESARCHELAUFORCANAC
ATRACA
DOS SANTOS
CLUBE JAIR BRAGA DE
CICLISMO
VELO BIKES
BORBA
JEITO MINEIRO PEDALADA
CRISTA
BIKE BROTHERS

MONSTERS TRAIL CYCLING

Relatério emitido em 15/03/2016 as 16:28:17

01:10:56

01:14:07
01:17:02
01:18:41
01:18:46
01:19:40
01:20:04
01:20:05
01:21:45
01:27:11
01:27:44
01:28:53
01:34:48
01:54:53
01:59:48
02:08:10
02:10:54

01:12:36
01:12:37
01:13:18
01:13:42
01:16:02
01:17:02
01:17:07

01:18:42
01:19:27

01:19:48
01:20:54
01:21:54

01:24:25
01:24:55
01:25:24
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Masculino de 35 até 39 anos

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
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1056
1060
1041
1042
1044
1046
1050
1070
1047
1065
1049
1048

1083
1097
1071
1107
1093
1077
1104
1079
1106
1111
1110
1011
1088
1102
1072
1074
1075
1114
1098
1084
1080
1103
1091

LEANDRO COSTA RIBEIRO
MATHEUS THIAGO LOCH DE LIMA
ALCIDES JOSE SANTOS GRITTEN
ANDRE ISRAEL DEA

CLAUDEMIR DE SOUSA GOES
DIEGO MULLER DOMINGUES
FABIO ELISEU ANDRADE
WILLIAM GEORG CAMARGO
EDUARDO FERNANDES BINS
ROBSON COSTA

ERIVELTON ASTOLPHO

ELEDIO DE SOUZA JUNIOR

EVERALDO MACIEL DOS SANTOS
JOAS BATISTA DE SOUZA
ADRIANO MARQUES KARBIAK
RODOLFO TONATTO NETO
JEFERSON RAMOS DOS SANTOS
CESAR WINTERS

PAULO HENRIQUE RIBEIRO
DIRCEU FONSECA FILHO
RICARDO STADLER NOGUEIRA
WELLINGTON VENDRAMIN

TIAGO EIDI MARUO

HENRIQUE GONCALVES DA SILVA
FERNANDO LUIS DO NASCIMENTO
MURILO BAZZO MIRANDA
ALEXANDRE ALMEIDA
ANDERSON CORDEIRO

ARNALDO GOLIN MENGARDA
RAFAEL GOMES RIBAS
LEONARDO ALVES DE CARVALHO
EVERTON FELIZARDO

EDUARDO MICHALICHEN
NEWTON KESIKOWSKI JR

HERIK ROGER DOS SANTOS

34
33
33
33
30
32
31
30
30
31
34
31

39
36
36
35
38
36
39
39
39
36
36
38
35
36
37
38
35
38
36
37
39
37
35

PARK BOX TEAM
VAMO Q VAMO
GRITTEN
DEA
CICLES LANGNER
MULLER BIKES
ANDRADE

COSTA
GRAXAIM
BP RUN

TEAM REGISTRO
CICLES LANGNER
DIAS BIKE
PRO TORK MULTICICLO TEAN
PEDAL LESTE
CICLES LANGNER
VAMOQVAMO
EQUIPE MATA ATLANTICA
AVALANCHE
PRO TORK MULTICICLO TEAM

PROTORK MULTICICLO TEAM
MIRANDA
ALMEIDA
MARMAORARIA EBENEZER
BIKE BROTHERS

CARVALHO
VAMOQVAMO
PRO TORK MULTICICLO TEAM
PRO TORK MULTICICLO TEAM
SANTOS

Relatério emitido em 15/03/2016 as 16:28:17

01:28:13
01:31:40
01:31:53
01:35:37
01:41:25
01:41:47
01:42:19
01:50:33
02:07:29
02:15:55
02:26:37
02:33:40

01:10:06
01:10:55
01:18:24
01:18:33
01:19:45
01:20:27
01:20:45
01:20:54
01:21:08
01:22:05
01:23:10
01:23:30
01:23:31
01:23:35
01:23:46
01:26:06
01:26:24
01:27:08
01:28:14
01:28:52
01:29:30
01:34:04
01:35:20
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Masculino de 40 até 44 anos

Masculino de 45 até 49 anos

24
25
26

1090
1081
1085

1096
1086
1078
1112
1092
1073
1094
1109
1105

1309
1314
1303
1310

1315
1301
1306
1304
1305
1312
1318
1308
1300
1317
1319
72
1316
1307
1302

1076
1330

GEANDRO LUIZ SCOPEL
EDUARDO TESTONI
FABIANO CARNIRO DE OLIVEIRA

JOAO BATISTA DE ARAUJO
FABIO LUIS SEMICEK
CLAUDEMIR ALVES FERREIRA
WILSON FERNANDO DIAS

IGOR ROBERTO TULIO
ALEXANDRE MILANESE
JEFFERSON BARBOSA LIMEIRA
RODRIGO ROSA FRAGOSO
RICARDO FRANCISCO RUANI

HELVI ANDERSON DA SILVA
MARCIO JOSE TULIO

ANTONIO PEREIRA DA SILVA FILHO
HENRIQUE BORGES DE MACEDO

MARCOS ROBERTO DE OLIVEIRA
ALESSANDRO CASTANHA DA SILVA
FABIANO ALVES JUNQUEIRA GOMES
CHRYSTIANO SOARES

DANIEL ZAGROBA BOJANOWSKI
MARCELO BULEK

ROBSON R DAVILA

GABRIEL FERREIRA NUNES

ALAN ROGERIO VENDRAME DE SOUZA
RAFAEL LEAO

RONALD ADIR PERINI

FABIO ROBERTO MACHADO
MAURICIO CANDIDO DE MELLO
FLAVIANO BELLINATI GARCIA PEREZ
ALEXANDRE SUCHY

CLEVERSON SOLTO MAIOR WISTUBA
MOZAR VALENTE

37
37
37

38
35
39
39
37
36
36
38
36

40
40
42
44

40
41
41
40
42
42
44
41
40
41
43
40
41
44
42

46
47

EQUIPE NINJA
TESTONI
AIC/ PIRUBIKES/ MOAGEIRA
IRATI
ARAUJO BIKE
VAMO Q VAMO
OS PEDALEIROS SEM RUMO
ASTROTEK SPORTS
PRO TORK MULTICICLO TEAM
MILANESE
BP RUN
STRIKE KAYAK FISHING
RUANI

CICLES LANGNER

PRO TORK MULTICICLO TEAM
CICLES LANGNER

GR AVENTURA / CICLES JAIME

BIKEWALKERS
DIAS BIKE CURITIBA
PRO TORK MULTICICLO TEAM
LAZzZY DADDY
ZAGROBA
PEDALA FAZENDA
INDIVIDUAL
GIROS BIKE SHOP
VENDRAME
VAMO Q VAMO
PROHEALTH
BIKE BROTHERS
CANDIDO DE MELLO
BP RUN
SUCHY

PEDAL SANTA FELICIDADE

Relatério emitido em 15/03/2016 as 16:28:17

01:37:49
01:38:20
01:41:13

01:42:12
01:42:31
01:43:38
01:45:03
01:54:28
01:54:36
02:33:09
02:33:51
02:37:29

01:11:06
01:13:26
01:15:31
01:15:53

01:25:09
01:28:30
01:29:30
01:30:25
01:31:02
01:35:17
01:35:55
01:36:03
01:36:08
01:36:14
01:42:30
02:02:26
02:10:36
02:30:41
02:51:23

01:18:02
01:18:04
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Masculino de 50 até 54 anos

Masculino de 55 até 59 anos

1328
1325
1331
1321
1326
1333
1327
1334
1332
1324
1323
1329

1339
1336
1337
1343
1346
1341
1345
1347
1344

1342
1400

1350
1348
1349
1355
1353
1352

1357

1356
1354

MARCELO DE SIQUEIRA

JAIRO LAIBIDA

NAZARENO COLLINI SOBRINHO
CARLOS ALBERTO DOS SANTOS FILHO
LUCIANO ANTONIO CORRADI
RICARDO MACIEL DOS SANTOS
LUIZ AGOSTINHO MOMM
SANDRO AMARO MAESTRELLI
NILTON CEZAR NUNES
GUILHERME TEIDER ROCHA
GILBERTO CARDOSO
MARCELO DOS SANTOS

EDGAR BUDEL

AIRTON FERNANDO AGOSTINHO
ANTONIO CARLOS RIBEIRO

LUIZ FERNANDO FELIPE PINTO
ONEIDE GIOVANI WOLTMANN
JOSAURO JANTARA

NILSON CARVALHAIS
VANDERLEI FRANZOI

NELSON LUIZ LEMOS

LUIS FERNANDO BENATTI
AIRTON DE SOUZA JUNIOR

FERNANDO MARQUES S. CARINHAS
ALDO DE LIMA MACIEL

BEN HUR GABARDO

NEIVALDO CEZAR BERTOJA

JOSE MARTINHO DA ROCHA

JONAS JOSE RODRIGUES

ROBERTO VOSNIKA

NELSON LUIZ DA SILVA DE PAULA
LUIZ CARLOS PALLAR

45
49
47
45
45
46
45
46
45
49
46
46

53
50
51
54
51
53
53
54
51

52
50

56
59
55
59
57
55

57

56
56

ACADEMIA VERSATIL
CICLES LANGNER
ACP
BATUTA
PROHEALTH
SANTOS
MOMM
PEDAL SANTA FELICIDADE
NUNES
EQUIPE NINJA
PROHEALTH
LEAO

BIKE HUNTERS
KAKACIA
MULLER BIKES / NUTRISHAP
PRO TORK MULTICICLO TEAM
AVULSO
CASASOFT
ATTACMTB
BIKE BROTHERS

AIC/ PIRUBIKES/ MOAGEIRA
IRATI

BENATTI
CABECA

CICLES LANGNER
BIKE BROTHERS
ACC COPEL
CCC - O BARRACAO
FOCA BIKES

VELO BIKES PEDALADA
CRISTA

AIC/ PIRUBIKES/ MOAGEIRA
IRATI

DE PAULA MTB
LOISO

Relatério emitido em 15/03/2016 as 16:28:17

01:20:04
01:20:08
01:25:07
01:25:18
01:25:56
01:37:51
01:39:09
01:47:27
01:57:23
02:01:10
02:06:24
02:12:17

01:15:42
01:18:47
01:18:48
01:20:55
01:25:39
01:29:31
01:35:27
01:38:15
01:43:19

02:13:59
02:50:41

01:16:46
01:20:17
01:20:23
01:20:26
01:25:59
01:44:48

01:48:16

01:55:09
02:22:44
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Masculino de 60 até 99 anos
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1359
1360
1358
1363

1361
1362

1397

ALVIN FOLTRAN JUNIOR
CELERINO ANTORIA FILHO
ALTAMIR TANNER
ROBERTO THOMAZ

JOSE LUIZ GRILO
LUIZ CESAR MALANSKI MAGANELLI

AMAURI VIEIRA DA COSTA

63
62
62
69

63
62

62

13MTBPONTA GROSSA
BIKE BRODHERS
PEDAL LESTE
AIC/ PIRUBIKES/ MOAGEIRA
IRATI
CRICKET DO PEDAL
AIC/ PIRUBIKES/ MOAGEIRA
IRATI
MULLER BIKES

Relatério emitido em 15/03/2016 as 16:28:17

01:20:22
01:35:02
01:40:00
01:44:39

01:53:32
02:08:31

02:42:59
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